Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского городского поселения
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

 ____________         ______

О передаче Региональной общественной
организации «Центр социальных инициатив
«Великое дело» в безвозмездное
пользование нежилого помещения
по адресу: г. Луга, пр. Кирова, д.73 (каб.116)

На основании обращения председателя Региональной общественной организации «Центр социальных инициатив «Великое дело» о предоставлении Региональной общественной организации «Центр социальных инициатив «Великое дело в безвозмездное пользование сроком на 1 год нежилого помещения (кабинет № 116) общей площадью 16 кв.м., дополнительной площадью 7,2 кв.м., расположенного на 3 этаже административного здания по адресу: Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д.73, в соответствии со ст.17.1 ч.1 п.4 Федерального закона РФ от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Совет депутатов Лужского городского поселения РЕШИЛ:

         1. Разрешить администрации Лужского муниципального района заключить с Региональной общественной организацией «Центр социальных инициатив «Великое дело»  договор безвозмездного пользования нежилым помещением (кабинет № 116), расположенным на 3 этаже административного здания по адресу: Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д.73, общей площадью 16 кв.м., дополнительной площадью 7,2 кв.м., для проведения мероприятий направленных на социальную поддержку и защиту граждан, сроком на 1 год.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросу муниципального имущества, земельным отношениям, строительству, архитектуре, вопросам ЖКХ, благоустройства, энергетики и охраны окружающей среды.

Глава Лужского городского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов                                                       В.А.Голуб

Согласовано:

Глава администрации
Лужского муниципального района					       Ю.В. Намлиев

Первый заместитель главы администрации
Лужского муниципального района
- председатель КУМИ							         А.В. Голубев

Зам. председателя КУМИ администрации
Лужского муниципального района                                                 С.В. Лысакова

Заведующий юридическим отделом
администрации Лужского
муниципального района                                                                            О.В.Лаас

Заведующий отделом по недвижимости
комитета по управлению муниципальным
имуществом Лужского муниципального
[bookmark: _GoBack]района                                                                                              А.М. Румянцева

Проект подготовлен:  Доброва Н.М.  ______________________________

Проект сдан в совет депутатов Лужского муниципального района ____________________ 2021 г.

Разослано: КУМИ-2, совет депутатов, прокуратура.